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Material(es):

País de origen:

Papel

Código Aduanero:

POLONIA

4818300000

FICHA DE PRODUCTO

DATOS COMERCIALES
Unidad de venta: 1 Pedido mínimo: 1

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Variante comercial VC 1 Variante comercial VC -1 Variante comercial VC -2

Designación

Contiene

Altura

Longitud Total

Anchura

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Código barras

4

  24,5

  40

  24

    23,5

   2,96

   3,31

3504087926019

VC-1 VC-2

cm

cm

cm

kg

kg

dm³

50

  23,5

  19,5

  12

cm

cm

cm

     5,4 dm³

   650 g

   740 g

  23

  11

cm

cm

     6,5 g

Dimensiones Variante Comercial

Material Color y acabado

Color NOIRMaterial principal

Material secundario

Papel

Celulosa
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DATOS LOGÍSTICOS

Cantidades

Peso

Dimensiones

Código barras

UNIDAD SUBPACKAGE CAJAS PALET

contiene: contiene: contiene: cajas

contiene: unidad(es) contiene: capa

contiene: cajas / capa

contiene: unidad(es)

     3,330 Neto  en kg

     3,330 Bruto en kg

Neto embalaje en kg     0,000 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

    25,000 Altura en cm Altura en cm Altura en cm Altura en cm

    23,000 Anchura en cm Anchura en cm Anchura en cm Anchura en cm

    23,000 Volumen en dm³ Volumen en dm³ Volumen en dm³ Volumen en dm³

    40,000 Longitud en cm Longitud en cm Longitud en cm L en cm

EAN13 35040879260163

Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN
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