

713967

FICHA DE PRODUCTO



Material(es):

Papel

País de origen:

POLONIA

Código Aduanero:

4818300000

DATOS COMERCIALES

Unidad de venta:

1

Pedido mínimo:

1

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Dimensiones Variante Comercial

	<i>Variante comercial VC 1</i>	<i>Variante comercial VC -1</i>	<i>Variante comercial VC -2</i>
<u>Designación</u>			
Contiene	4	VC-1	VC-2
Altura	24,5 cm	23,5 cm	
Longitud Total	40 cm	19,5 cm	23 cm
Anchura	24 cm	12 cm	11 cm
Volumen	23,5 dm ³	5,4 dm ³	
Peso neto	2,96 kg	650 g	6,5 g
Peso bruto	3,31 kg	740 g	
Código barras	3504087926019		

Material

Color y acabado

Material principal	Papel	Color	NOIR
Material secundario	Celulosa		

713967

DATOS LOGÍSTICOS

Cantidades	UNIDAD	SUBPACKAGE		CAJAS		PALET	
		contiene:		contiene:	unidad(es)	contiene:	cajas
Peso	3,330	Neto en kg		Neto en kg		Neto en kg	
	3,330	Bruto en kg		Bruto en kg		Bruto en kg	
	0,000	Neto embalaje en kg		Neto embalaje en kg		Neto embalaje en kg	
Dimensiones	25,000	Altura en cm		Altura en cm		Altura en cm	
	23,000	Anchura en cm		Anchura en cm		Anchura en cm	
	40,000	Longitud en cm		Longitud en cm		L en cm	
	23,000	Volumen en dm ³		Volumen en dm ³		Volumen en dm ³	
Código barras	Tipo	EAN	Tipo	EAN	Tipo	EAN	Tipo
	EAN13	35040879260163					